FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná
- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA” – FAUEPG

PROGRAMA DA UNIVERSIDADE ABERTA PARA A TERCEIRA IDADE

EDITAL FAUEPG Nº 17/2020

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS E
CLASSIFICADOS POR DISCIPLINA PARA A SELEÇÃO DE PROFESSOR PARA
O PROGRAMA DA UNIVERSIDADE ABERTA PARA A TERCEIRA IDADE (UATI)
SEGUNDO O EDITAL FAUEPG Nº 10/2020.

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG em conjunto com a Coordenação da UATI,
no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o RESULTADO FINAL DOS
CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS POR DISCIPLINA PARA A SELEÇÃO DE
PROFESSOR PARA O PROGRAMA DA UNIVERSIDADE ABERTA PARA A TERCEIRA IDADE (UATI)
SEGUNDO O EDITAL FAUEPG Nº10/2020.

Disciplina Candidato Classificação
Informática Tailise Geronimo Borges 1º
Informática Grazieli da Silva de Jesus 2º

Os candidatos deverão comparecer no Bloco Central da Sala UATI - sala B-13,
no dia 06 de março de 2020, às 09h30.

Ponta Grossa, 05 de março de 2020.

Prof.  Rita de Cássia da Silva Oliveira
Coordenadora da UATI/UEPG

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG